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Sammanfattning 
Föreningen Hemmaplans Sociala IF Lorensborg föreslås få ett extra verksamhetsstöd 
för 2025 kopplat till uppdraget med lokal utveckling för att förstärka arbetet med 
aktiviteter, engagemang och samverkan i områdena Lorensborg och Bellevuegården 
med omnejd. Föreningen Hemmaplans Sociala IF Lorensborg är en social 
idrottsförening som har aktiviteter för barnen i området efter skoltid. Aktiviteterna är 
till för alla barn. Föreningen syftar till att arbeta lokalt med barnen i närområdet genom 
att skapa fritidsaktiviteter samt arbeta med andra sociala aspekter utifrån behoven i 
området. Föreningen har arbetat med lokal utveckling inom ramen för CTC-arbetet, det 
extra verksamhetsstödet ger en möjlighet att fortsätta utveckla arbetet i områdena under 
tiden som strukturen för lokal utveckling kommer på plats.  

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att underteckna överenskommelse med 
föreningen Hemmaplans Sociala IF Lorensborg. 

Fritidsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att återrapportera arbetet under våren 
2026.  

Beslutsunderlag 
• Överenskommelse om verksamhetsstöd Hemmaplan Sociala IF Lorensborg 

241218 

• Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 250129 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2025-01-15 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2025-01-23 
Fritidsnämnden 2025-01-29 
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Beslutet skickas till 
Hemmaplans Sociala IF Lorensborg 

Ärendet 
Föreningen Hemmaplans Sociala IF Lorensborg föreslås få ett extra verksamhetsstöd 
för 2025 för att förstärka arbetet med aktiviteter, engagemang och samverkan inom 
ramen för lokal utveckling i områdena Lorensborg och Bellevuegården med omnejd. 
Föreningen Hemmaplans Sociala IF Lorensborg är en social idrottsförening som har 
aktiviteter för barnen i området efter skoltid. Aktiviteterna är till för alla barn. 
Föreningen syftar till att arbeta lokalt med barnen i närområdet genom att skapa 
fritidsaktiviteter samt arbeta med andra sociala aspekter utifrån behoven i området.  
Föreningen har tidigare verkat inom ramen för CTC-arbetet och är en drivande aktör 
av olika aktiviteter som engagerar människor som bor och vistas i områdena, främst 
med fokus på barn, unga och familjer. Föreningen har ett nära samarbete med andra 
aktörer i de aktuella områdena och det nätverk som har utvecklats kan användas som 
bas även i arbetet med lokal utveckling. Det extra verksamhetsstödet syftar till att skapa 
en brygga från CTC till arbetet med lokal utveckling då arbetet som föreningen och 
områdesteamet har gjort i områdena är viktigt för det fortsatta arbetet med lokal 
utveckling. Föreningen har arbetat med lokal utveckling inom ramen för CTC-arbetet, 
det extra verksamhetsstödet från lokal utveckling ger en möjlighet att fortsätta utveckla 
arbetet i områdena under tiden som strukturen för lokal utveckling kommer på plats. 

Ansvariga 
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att 
hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE 
kommer att få ärendet godkänt digitalt.] 
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